
 

 

 (م27/3/2024( بتاريخ )2/2024قرار إداري رقم )

 الموضوع:

لجمعية المدينة المنورة الأهلية لتنمية مراجع داخلي  عادل بن معوض بن سليم البلوي تعيين الأستاذ

 .المجتمع

  القرار:

وبناءً على الصلاحيات المخولة إن رئيس مجلس إدارة جمعية المدينة المنورة الأهلية لتنمية المجتمع، 

المنعقد م(، 2024لعام ) الأول( في اجتماعه 3/1/2024رقم ) الجمعيةإلى قرار مجلس إدارة  استناداله، و

عادل بن معوض الموافقة على تعيين الأستاذ المتضمن ( م27/3/2024هـ( الموافق )17/9/1445بتاريخ )

 على ما تقتضيه مصلحة العمل، يقرر ما يلي: بدوام جزئي، وبناءً مراجع داخليبمنصب  البلوي

 لجمعية المدينة المنورة الأهلية غير متفرغ الأستاذ عادل بن معوض البلوي مراجع داخليتعيين  أولًا:

 (.م18/3/2024من ) ابتداءلتنمية المجتمع 

 .تكون مرجعية المراجع الداخلي للجنة المراجعة الداخلية ثانياً:

 .قرارنا هذا ما سبق من قرارات بخصوصهيلغي  :ثالثاً

ا موالإدارة التنفيذية تنفيذ قرارنا كل في ، ولجنة المراجعة الداخلية،على مجلس الإدارة رابعاً:

 يخصه.

 والله الموفق،،،

 
 رئيس مجلس إدارة

  جمعية المدينة المنورة الأهلية لتنمية المجتمع

 

 بندر بن محمد حجار د.


